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CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI

SETTIMANE

12

13

Categorie di lavori

allestimento cantiere

copertura vasche

adsorbitore aria vasca di omogeneizzazione

revisione elettropompe acque bianche

revisione elettropompe acque nere

sostituzione griglia fine

manutenzione straordinaria vasca a pioggia

sostituzione soffiante dissabbiatura/disoleatura;
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posa in opera selettore sabbie
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sostituzione pH-metro e agitatori in vasca di miscelazione

11

manutenzione straordinaria carroponti

12

sostituzione dei miscelatori vasche di denitrificazione

13

sostituzione delle pompe ricircolo fanghi

14

adsorbitore aria vasca di stabilizzazione fanghi

15

sostituzione della nastropressa

16

sostituzione del campionatore

17

sostituzione dei monoblocchi

18

dismissione del cantiere

Progressivo giornate lavorative

21

42

49

84

90
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